○○ 部（総合支所） △△△ 課 □□ 係
	合　　　議

	課　長
	課長補佐
	係　長
	担　当
	課内合議
	総　括
監督員
	主　任
監督員
	監督員

令和　　年　　月　　日
現 場 代 理 人 兼 務 届
発注者
奥州市長　倉　成　　　淳　宛

受注者（住所又は所在地）
[bookmark: _GoBack]（名称又は商号）
（代表者職及び氏名）

　下記のとおり２件の工事について現場代理人を兼務させたいので、届出します。
記
１　現在従事している工事
	発注機関

	工  事  名

	工事場所

	工　　　期

	請負代金額

	工事概要

	現場代理人
	氏名
	連絡先

	連　絡　員
	氏名
	連絡先

２　今後兼務させたい工事
	発注機関

	工　事　名

	工事場所

	工　　　期

	請負代金額

	工事概要

	連　絡　員
	氏名
	連絡先

注１：上記１と２それぞれの監督職員宛提出すること。
注２：兼務させようとする他方の工事の位置図、工程表を添付すること。
注３：各工事の連絡員は複数名でも構わない。